ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Р Е Ш Е Н И Е   №  22

Внеочередное заседание III созыва     п.г.т.Уруссу      «24» декабря 2015 года

Об отставке руководителя Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», подпунктом 2 пункта 1 статьи 50 Устава Ютазинского муниципального района, Ютазинский районный Совет

Р Е Ш И Л:

1. Принять отставку руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Подовалова Андрея Николаевича по собственному желанию, пункт 3 части первой статьи 77 Трудового Кодекса Российской Федерации.
2. Возложить исполнение обязанностей руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района на заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района по инфраструктурному развитию Мавлиева Ратмира Рафиловича.

3. Решение вступает  в силу со дня его подписания.
Глава Ютазинского

муниципального района –

председатель Ютазинского

районного Совета

Р.М. Нуриев